檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：南市教課(一)字第1060436802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0436802A00_ATTCH1.pdf、0436802A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中央大學於106年5月20日辦理「全國明日閱讀研

討會」，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學106年4月24日中大合字第1065340039號

函辦理。

二、為培養學生閱讀興趣，建立閱讀習慣，成為終身閱讀者、

終身學習者，該校特舉辦旨揭研討會，培訓種子教師，以

提升參與培訓教師在數位學習和閱讀領域之專業能力，期

能傳達「明日閱讀」的理念，讓校長、老師們在學校能順

利推動與實施，進而推廣到臺灣各中小學，嘉惠更多學子

。

三、旨揭研討會相關資訊如下：

(一)時間：106年5月20日（星期六）。

(二)地點：該校國鼎光電大樓國際會議廳。

(三)報名方式：一律採網路報名（網址：https://goo.gl/U

qSML8）。即日起至106年5月7日（星期日）止，將依報

名時間順序受理報名額滿為止。

4

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)全程參與會議，可於「全國教師在職進修中心資訊網」

核發研習時數，若需申請研習時數認證者，請務必於報

名表填寫身分證字號，並同步於「全國教師在職進修資

訊網」線上報名，才算完成報名程序。

四、大會最新訊息將以電子郵件發送，並於本校「明日夫子學

院」網站（http://ncu.cot.org.tw/ta/）公告。

五、檢附旨揭研討會議程與地圖各1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-05-03
09:14:40